— Od Rady Opiekuńczej zakładów Dobroczynnych powiatu sieradzkiego, otrzymaliśmy następującą odezwę:

Celem zasilenia funduszów na dalsze utrzymanie Instytucji dobroczynnych, Rada na posiedzeniu swem postanowiła: w dniach 3 (15) stycznia, 24 stycznia (5 lutego) i 7 (19) lutego 1876 roku, urządzić w m. Sieradzu bale publiczne, o czem zawiadamiając, Rada opiekuńcza najuprzejmiej zaprasza na takowe, i ma niewątpliwą nadzieję, że zabawy pod każdym względem jak lat ubiegłych zadowolnią Szanowną Publiczność.

Sieradz d. 15 (27) grudnia 1875 r.

Prezydujący w Radzie, *Kahlen.*

Członkowie: *Dr. Raźniewski, — Oraczewski, — Stanisławski, — Jarmicki.*

— Dziś na benefis p. Czajkowskiej, w miejsce zapowiedzianego w zeszłym numerze dramatu Wiktora Hugo „Angelo Malipieri“, daną będzie komedia „Pociecha Rodziny“ i 2-gi akt z „Życia paryzkiego.“

Konstantynopol, 7 stycznia. Był ambassador Ali-basza, mianowany został gubernatorem Hercegowiny, Rauf-basza gubernatorem Krety, gubernator Serajewa Ibrahim-bej gubernatorem Bośni.

T. Esse. K. Witkowski.

Ogłoszenia.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 2 (14) stycznia 1876 roku o godzinie 11 z rana w rynku miasta Kalisza przed odwachem wojskowym sprzedana zostanie prawnie zajęta **dubeltówka**. Do licytacji której przystąpić jedynie mogą wojskowi oraz osoby w biletu na posiadanie broni zaopatrzone. *Romuald Pinowski. (13)*

Bliższa wiadomość i szczegóły, powzięte być mogą u patrona Modrzejewskiego. (15-2-1)

Ostrzeżenie.

Niżej podpisani czujemy się w obowiązku podać do powszechnej wiadomości osób tych, których to dotyczyć może, aby rewersu przez nas w dniu 12 (24) czy też 13 (25) czerwca 1875 r. na imie Konstantego Derseville na rs. 487 z tytułu pośredniczenia tegoż w nabyciu przez nas dóbr Drozdowa wystawionego, nikt nie nabywał, jako niemającego żadnego znaczenia, gdyż rewers ten, w zupełności jest już załatwiony, a tylko dotąd zwrócony nam nie został.

Kalisz dnia 26 grudnia (8 stycznia) 1875/6 roku.